
Toimintakertomus 2005  
 

YLEISTÄ 

 

Kanakoirakerho- Hönshundssektionen  ry -   pohjoismaiden vanhin rotujärjestö  - vietti 104. toimintavuottaan 

perinteisesti ja aktiivisesti. Kuluneen vuoden aikana tuomarikunta otti koekäyttöön koirakohtaisen 

ominaisuusarvostelulomakkeen, joka noudattaa melko tarkkaan  Ruotsissa käytettävää lomaketta. Hallitus päätti ottaa 

metsästyskoesääntömme  tarkasteltavaksi ja nimitti siihen tehtävään työryhmän. Hallitus kokoontui kaikkiaan 

kahdeksan kertaa ja kokouksissa keskusteltiin aktiivisesti muun muassa ulkomuototuomarikoulutuksesta ja siihen 

liittyvistä eri osa-alueista. Hallitusta huolestuttaa jäsentemme vähäinen kiinnostus hakeutua 

ulkomuototuomarikoulutukseen.  

Hallituksen jäsen Eeva Anttinen toimi Suomen Kennelliiton valtuuston puheenjohtajana ensimmäistä vuotta. Henrik 

Standertskjöld- Nordenstam edustaa Suomen Kennelliittoa ja  kerhoamme FCI :n englantilaisten kanakoirien 

komissiossa. Joukkueemme otti osaa Tanskassa järjestettyihin kanakoirien maailmanmestaruus kilpailuihin ja selviytyi 

urakastaan kunnialla sijoittuen  yhdeksänneksi. Jäsenemme koirineen ovat  aktiivisesti osallistuneet kilpailuihin 

naapurimaissamme ja menestyneet hienosti . Eksoottisin tulos lienee kunniajäsenemme Esa Lahdensuon ja pointteriuros 

Påvalmalmens Hikun Valkovenäjän avointen mestaruuskilpailujen neljäs sija. Lukuisista kotimaisista menestyjistä 

mainittakoon Harri Huhtalan ja Birgitta Vuorelan omistama punainen irlanninsetteriuros Douedals Irwin, joka kuluneen 

koekauden aikana saavutti Suomen ja Norjan käyttövalion arvon.  

 

Näkyvimpänä muutoksena toiminnassamme voidaan pitää kerhon WEB-kotisivujen uudistamista. Muutokset 
ovat olleet silmälle miellyttäviä ja kotisivujen käyttö tiedotus- ja tulospalvelimena on koko ajan lisännyt 

suosiotaan  
 

Pohjoismaisia yhteyksiä on ylläpidetty ahkerasti lähinnä henkilötasolla. Useat tuomarimme ovat tänäkin vuonna 

arvostelleet muissa pohjoismaissa  ja Suomessa on vieraillut naapureidemme tuomareita sekä kilpailijoita . 

 

HALLINTO 
 

Kerhon sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Hyvinkäällä 19.helmikuuta 2005  hotelli Sveitsin tiloissa. 

Kokouksessa oli läsnä 69 äänivaltaista jäsentä ja valtakirjoilla edustettuna 131 jäsentä. Vuosikokouksen 
puheenjohtajaksi kutsuttiin Ahti Heikka ja sihteeriksi Sirpa Tapper. Uudeksi puheenjohtajaksi seuraavalle 

kolmivuotiskaudelle valittiin Pekka Mäenpää. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Harri Heino, joka 
valittiin uudelleen sekä Marja- Terttu Lassila- Guttorm, jonka tilalle valittiin Jukka- Pekka Liimatta. 

Varajäseniksi valittiin uudelleen Jarmo Kinnunen ja uutena Pekka Soini. Tilintarkastajina valittiin jatkamaan 

Henrik Degermann ja Ilkka Arkiomaa. Heidän varamiehikseen valittiin uusina Ahti Heikka ja Sanna Leinonen. 
Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen hallituksen muodostivat: 

puheenjohtaja Pekka Mäenpää, varapuheenjohtaja Tapio Ranta, jäsenet Eeva Anttinen, Harri Heino, Juha 
Kojonen, Jukka- Pekka Liimatta ja Ilkka Korhonen sekä varajäsenet Jarmo Kinnunen ja Pekka Soini. Kerhon 

sihteerinä jatkoi Sirpa Tapper ja varainhoitajana Maija Palm, uudeksi jäsensihteeriksi nimettiin Camilla 
Ahlskog  ja vuosikirjan kokosi ensimmäistä kertaa Minna Ruikka. Ekipage- lehden päätoimittajana jatkoi 

Birgitta Vuorela. Nettivastaavaksi nimettiin Esa Karjalainen. Hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan 

seuraavat toimikunnat ja niiden jäsenet: 
Koe- ja kilpailutoimikunta: Koepäälliköksi (nimettiin 15.9.2005) Antti Keskikangas, Pekka Soini (metsäkokeet) ja 

Marja-Terttu Lassila- Guttorm (tunturikokeet).  

Koulutustoimikunta: Marja- Terttu Lassila- Guttorm (pj), ulkomuototuomarikoulutus 

Eeva Anttinen ja Leena Majala- Heino sekä 15.9. 2005 lähtien Juha Rutanen ja Auli Hämäläinen sekä 3.12.2005 lähtien 

Henrik Standertskjöld- Nordenstam, ylituomari- ja aspiranttikoulutus Markku Ojanen ja Juha Kojonen, Esa Lahdensuo 

ja Tuomo Vehmas (27.4.2005 lähtien), koetoimitsijakoulutus Marja- Terttu Lassila- Guttorm ja Juha Rutanen. 

Tiedotustoimikunta: Birgitta Vuorela (pj), Minna Ruikka, Esa Karjalainen ja Andrea Standertskjöld. 

Palkintotoimikunta: Pentti Tapio (pj) ja Eeva Anttinen. 
Vaalitoimikunta: Pentti Tapio (pj), Juha Rutanen, Juha Mäkinen, Auli Hämäläinen ja Petteri Granlund. 

Kanakoirien metsästyskokeiden sääntötoimikunta: Pekka Mäenpää (pj), Esa Lahdensuo, Pentti Tapio, 

Ilkka Korhonen, Mikael Grahn ja Harri Huhtala sekä sihteeri Camilla Ahlskog. Toimikuntaan nimettiin lisäksi 

15.9.2005 Antti Keskikangas ja Pekka Soini. 
Jaostoimikunnat: 

Irlanninsetterit: Pekka Soini(pj), Tapio Ranta(varapj), Klaus Ekman, Tero Savolainen, Markku Hakuli ja Laura 

Hirvinen. Sihteerinä toimii Auli Hämäläinen. 



Englanninsetterit: Juha Rutanen(pj), Markku Ojanen(varapj), Tero Laaksonen, Ilpo Inkiläinen, Matti Juuti ja Ilkka 

Korhonen. Sihteerinä toimii Sanna Leinonen. 

Gordoninsetterit: Juha Mäkinen(pj), Anneli Törrönen(varapj), Petri Ingelin, Marko Tuomela, Harri Heino ja Jukka 

Puro. Sihteerinä toimii Minna Ulmanen. 

Pointterit: Jukka- PekkaLiimatta(pj), Petteri Granlund(varapj), Henrik Standertskjöld- 

Nordenstam, Risto Lehmunen, Antti Keskikangas ja Esko Raasakka. Sihteerinä toimii 

Jukka Timonen. 

 

KOKEET JA KILPAILUT 
 

Kerho järjesti Kultamalja-, Derby-, Kenttien Voittaja- sekä Elit- kilpailut perinteiseen tapaan.                 

Lisäksi järjestettiin Metsien Mestari- kilpailu. Kerhon kenttäkokeissa kilpailtiin seitsemässä nuortenluokassa, viidessä 

avoimessa luokassa sekä kahdessa voittajaluokassa, mukaan lukien englanninsetteri-, gordoninsetteri- ja 

pointterijaoksen rotukohtaiset kilpailut, joiden yhteydessä pidettiin nuorten ja avoimen luokan kokeet. Kerhon neljässä 

tunturikokeessa oli mahdollisuus osallistua kahteen nuorten-, avoimeen- ja voittajaluokkaan. Lisäksi tunturissa pidettiin 

irlanninsetterijaoksen oman rodun kilpailu sekä avoin ja nuorten luokka irlanninsettereille. Kerhon neljässä 

metsäkokeessa oli kaksi nuorten ja avointa luokkaa sekä kaksi voittajaluokkaa.  Muut yhdistykset järjestivät  viisi 

tunturikoetta, viisi metsäkoetta ja 12 kenttäkoetta. Startteja  kokeissa oli  kaikkiaan 525 kappaletta (vuonna 2004 521). 

Roduittain osallistumisia oli seuraavasti: 110  kertaa pointteri (106),175  kertaa englanninsetteri(158), 162  kertaa 

punainen irlanninsetteri(189), 71 kertaa gordoninsetteri (62) ja kerran punavalkoinen irlanninsetteri (1). Mannermaisten 

rotujen edustajia osallistui kokeisiimme viidesti. 

 

Ensimmäisen palkinnon tunturikokeiden voittajaluokissa saavuttivat  punaiset irlanninsetteriurokset M-02-04 FIN & N 

KVA Douedal´s Irwin, om. Harri Huhtala ja Birgitta Vuorela kolme kertaa, näistä kaksi sertifikaatilla ansaiten siten 

Suomen ja Norjan käyttövalion arvon sekä Harri Lehtosen omistama Douedal´s Saint John kahdesti sertifikaatilla. Harri 

Lehtosen toinenkin koira, punainen irlanninsetteri narttu Douedal´s Heili palkittiin  tunturissa voittajaluokan ykkösellä. 

Voittajaykkösen saavutti myös gordoninsetteriuros Åens Goliath, om. Mika Maliniemi. Sama koira saavutti  

metsäkokeen voittajaluokan ensimmäisen palkinnon sertifikaatilla  kolme kertaa,joista sertifikaatilla kahdesti . Näistä 

yksi  oli voitto ”Metsien mestari”- kilpailussa.  

 

Kenttäkokeiden voittajaluokissa  menestyivät  pointterinarttu Maisa av Rabbelugn om. Henrik Standertskjöld- 

Nordenstam saaden kaksi kertaa sertifikaatin sekä  pointteriuros Mc Ebony av Rabbelugn om. Mikael Grahn kolmella 

ykkösellä, joista yksi  Elitistä ja toinen Kenttien Voittaja- kilpailusta. Lisäksi  pointteriuros Elit-02 Påvalmalmens Hiku, 

om. Esa Lahdensuo voitti kaksi voittajaluokkaa. 

 

Avoimessa luokassa palkittiin ensimmäisellä palkinnolla kenttäkokeissa: pointteriuros Tasangon Dan, om. Keijo 

Uusimäki sekä pointterinarttu Inka von Leinetal, om. Vilho Korteniemi, englanninsetterinarttu Huntingfield Julienne, 

om. Pentti Lähdekorpi sekä punainen irlanninsetteruros KM-04 Redneck, om. Ahti Putaala; tunturikokeissa: 

englanninsetterinarttu Toppmyra´s Hulda, om. Mika Laatikainen ja gordoninsetteriuros Åens Goliath, om. Mika 

Maliniemi ja metsäkokeissa: gordoninsetterinarttu Andiata, om. Jukka Virta, gordoninsetteriuros Stroråens Arttu, om. 

Alpo Linnatie sekä gordoninsetterinarttu Opendora´s Fiona, om. Markku Parviainen. 

Nuorten luokan ensimmäisellä palkinnolla palkittiin kevät tunturikokeessa pointterinarttu Blackplains Nightmare, om. 

Marja- Terttu Lassila- Guttorm sekä metsäkokeessa pointterinarttu Rantakurun Victoria om. Juha Kaunisto. 

   

Roduittain ja koelajeittain koiria palkittiin seuraavasti: pointtereita 32 kertaa, niistä kenttäkokeissa 21, metsäkokeissa 7 

ja tunturikokeissa  4. Englanninsettereitä palkittiin 36 kertaa, kenttäkokeissa 15, metsäkokeissa 7 ja tunturikokeissa  14. 

Punaisia irlanninsettereitä palkittiin 40 kertaa, kenttäkokeissa 16, metsäkokeissa 3 ja tunturikokeissa 21. 

Gordoninsettereitä palkittiin 26 kertaa, kenttäkokeissa 2, metsäkokeissa 11 ja tunturikokeissa 13.   

Kultamaljavoittaja 2005 on englanninsetteriuros KM- 05 Max, jonka omistaja ja kasvattaja on Hannu Laitala. 

Seuraaviksi sijoittuivat 2. pointterinarttu Nata av Rabbelugn, om. Riikka ja Markku Hankonen 3. englanninsetteriuros P. 

O. Setters Born to Hunt, om. Jarmo Helander, 4. pointteriuros Peltoluovin Master, om. Antti Keskikangas ja 5. 

pointteriuros Napoleon av Rabbelugn, om. Petteri Granlund. Kultamalja- kilpailuun osallistui  69 koiraa(vuonna 2004 

68 koiraa). 

 

Derbyvoittaja 2005 on DV- 05 englanninsetteriuros Östkustens Markong, jonka omistaa Ari Jaatinen ja jonka 
kasvattaja on Poul & Ingerlise Rasmussen Tanskasta. Muut sijoitetut olivat: 2. pointteriuros Fugledens Black 

Maxx, om. Jukka Timonen,  3. pointterinarttu Setpoint´s Sonja, om. Marikki Forell, 4. englanninsetterinarttu 
Ödebygdens G- Piste, om. Sanna ja Jani Leinonen  ja 5. englanninsetteri Woodgoing Wamby, om. Markku 

Ollila. Derbyyn osallistui 36 koiraa (vuonna 2004 19 koiraa). 
Vuoden kasvattajana palkittiin  kennel Setpoint´s Norjasta. 



Kenttien Voittaja- kilpailuun osallistui 7 koiraa. Voittajaksi  ainoana  palkittuna koirana selvisi pointteriuros KM- 02, 

M- 05, Elit- 05 Mc Ebony av Rabbelugn, om. Mikael Grahn.  Mc Ebony voitti myös Elit-kilpailun. Toiseksi tuli 

pointteriuros Elit- 02 Påvalmalmens Hiku, om. Esa Lahdensuo ja kolmanneksi englanninsetterinarttu Huntingfield 

Julienne, om. Pentti Lähdekorpi. 

 

Lokakuussa Tanskassa järjestettyyn MM- kilpailuun Kerho lähetti joukkueen, johon kuuluivat joukkueenjohtajana Guy 

Bardy, Esa Lahdensuo/ pointteriuros Elit- 02 Påvalmalmen´s Hiku, Markku Hakuli/ punainen irlanninsetterinarttu ”US” 

Calamity Jane sekä Henrik Standertskjöld- Nordenstam/ pointterinartut Maisa av Rabbelugn ja FIN K&MVA, M- 03-

Elit –03 Lucy av Rabbelugn.  Lucy sai suorituksistaan kahtena päivänä arvosanat hyvä (bon) ja  erittäin hyvä (très bon) 

ja Maisa toisena päivänä erittäin hyvän.  Hikun loukkaannuttua ennen kilpailua  pointteriuros Magnum av Rabbelugn  

kilpaili joukkueessamme.  

Ruotsin tunturikokeissa palkittiin keväällä  AVO- 1- palkinnolla  punainen irlanninsetterinarttu ”US” Calamity 

Jane, om. Markku Hakuli ja Outi Kostamo- Hakuli sekä Norjassa punainen irlanninsetteriuros Tydalens 

Rabbe, om. Pekka Soini. Punainen irlanninsetterinarttu Kaidanpaljakan Essi om. Marko Haataja, palkittiin 
kevään tunturimestaruuskokeissa Norjan Andoyassa voittajaluokan ensimmäisellä palkinnolla sijoittuen 

loppukilpailussa neljänneksi. Essi saavutti myös voittajaluokan neljännen palkinnon Norjan Altassa, missä  
Sanna ja Jani Leinosen englanninsetterinarttu Ödebygdens G- piste voitti nuorten luokan ensimmäisen 

palkinnon. Englanninsetteriuros Toppmyras Peikko,om. Ilkka Korhonen saavutti Norjan Arnöyassa 

voittajaluokan ensimmäisen palkinnon tunturikokeissa. Esa Lahdensuon ja pointteriuros Påvalmalmens Hiku 
sijoittuivat Valkovenäjän mestaruuskilpailussa neljänsiksi. 
Pointterijaoksen järjestämään ”Ladyt Lakialla” kilpailuun osallistui 10 naisohjaajaa koirineen ja voiton vei Henna 

Kinnunen pointteriuroksella Woodfield Tsappes. 

 

NÄYTTELYTOIMINTA 
 

Kerhon erikoisnäyttely pidettiin Lakeuden Kennelkerho ry:n voimin Lapualla Poutun koululla 11. kesäkuuta. 

Englanninsetterit ja pointterit arvosteli Risto Lehmunen, irlanninsetterit ja gordoninsetterit Per Harald Nymark Norjasta. 

Näyttelyyn oli ilmoitettu 145 koiraa, joista rotujensa kauneimpina palkittiin punainen irlanninsetterinarttu Redseeker 

Xara, om. Sirpa ja Timo Karonen, gordoninsetterinarttu Puronperän Kone, om. Jukka ja Tarja Puro,  punavalkoinen 

irlanninsetterinarttu JMV-98, LtV-99, SV- 99, SV-01 Lougherne Mist, om.Seija Kantola ja Henna Kinnunen sekä 

englanninsetterinarttu Ödebygdens G- Rave, om. Tero Laaksonen.  Pointtereista ei rodun parasta löytynyt. Kaunein 

pentu oli gordoninsetterinarttu Tahtan Love on the Rocks, om. Jani ja U- M. Rajaniemi sekä Mervi Toivola, paras 

veteraani punavalkoinen irlanninsetterinarttu JMV-98, LtV-99, SV- 99, SV-01 Lougherne Mist.  Parhaan  

kasvattajaluokan ryhmän esitti  Marja- Leena Hakkinen - kennel Redseeker  - jo toisena vuonna peräkkäin. Näyttelyn 

parhaaksi käyttöluokan koiraksi valittiin gordoninsetterinarttu Opendora´s Fiona, om. Markku Parviainen. 

Vuoden aikana pointterinarttu Lucy av Rabbelung saavutti kaksoisvalionarvion saatuaan kolmannen sertifikaatin 

näyttelystä ja Suomen ja Ruotsin muotovalion arvon saavuttivat pointterinarttu FIN MVA Inka von Leinetal, om. Vilho 

Korteniemi ja englanninsetterinarttu S MVA FIN  MVA Toppmyras Hulda, om. Mika Laatikainen. 

 

MUU TOIMINTA 
 

Kerhon jäsenjulkaisu, Ekipage- lehti, on ilmestynyt neljänä numerona. Jäsenistön lisäksi lehteä ja Kerhon tiedotteita on 

postitettu kotimaisille ja ulkomaalaisille kirjeenvaihtojäsenille, Kennelliiton hallituksen jäsenille sekä kotimaisille 

rotujemme ulkomuototuomareille. 

Yhteenveto Kanakoirakerhon vuoden 2004 koe- ym. toiminnasta julkaistiin perinteisesti vuosikirjana.  

Kerhon omat, uudistetut verkkosivut avattiin maaliskuun puolivälissä. Uudistustyöstä vastasivat Birgitta Vuorela ja Esa 

Karjalainen  yhteistyössä jyväskyläläisen Online Solutionsin ja rotujaosten kanssa. Esa Karjalainen on vastannut 

kotisivujen ylläpidosta.  

Kultamalja-ja  Derby- viikonloppuna järjestettiin Lapualla ravintola Marian Tallissa Kultamalja- illanvietto, johon 

osallistui runsaasti kilpailijoita ja muita kerhon jäseniä. 

Perinteinen syysillanvietto ja palkintojenjakotilaisuus pidettiin Helsingissä, Ravintola Seurahuoneella 3.12.2005.  

Koetuomarikoulutustoimikunta järjesti koulutuspäivät ylituomareille ja aspiranteille Lapualla 11-12.6.2005. 

Ulkomuototuomareiden kollegiotilaisuudet  pidettiin Helsingissä 17.5. ja 24.5. Niissä Hannele Jokisilta, Jukka Kuusisto 

ja Juha Kares pätevöityivät  arvostelemaan  settereitä , Rune Fagerström läpäisi pointterikollegion. Hän on aiemmin 

saanut tuomarioikeudet settereille, joten hän voi nyt arvostella kaikkia rotujamme. 

 

Toimintavuoden kuluessa rotujaokset järjestivät rotupäiviä ja koulutustilaisuuksia sekä rotukohtaisia kokeita ja 

kilpailuja eri puolilla maata. Rotujaokset ylläpitivät myös omia verkkosivuja Kerhon kotisivuilla. 

Suomen Kennelliiton hallitus myönsi kanakoirien metsästyskokeiden ylituomarioikeudet Ari Jaatiselle. 



Eeva Anttinen on toiminut Suomen Kennelliiton valtuuston puheenjohtajana ja Kerhon edustajana valtuustossa Sirpa 

Tapperin ollessa Kerhon varavaltuutettuna.  Andrea Standertskjöld on ollut jäsenenä Suomen Kennelliiton koe- ja 

kilpailutoimikunnassa ja Riitta Lahtovaara näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnassa. Henrik Standertskjöld- 

Nordenstam on edustanut Suomen Kennelliittoa FCI:n englantilaisten kanakoirien komissiossa. 

 

JÄSENISTÖ 
 
Kerhon vuosikokous kutsui kunniajäseneksi Esa Lahdensuo. 

Kerhon hallitus myönsi kultaisen ansiomerkin (numero 111) Risto Lehmuselle,  (112) Klaus Ekmanille ja  (113) Tapio 

Likille.  

Vuoden aikana Kerhon viiri on myönnetty Guy Bardylle, Bertel Sirenille, Heinz Ekmanille, Antero Seppälälle ja Simo 

Hietikolle. 

Vuosijäseniksi hyväksyttiin seuraavat henkilöt: Marko Majoniemi, Pirjo Lassila, Osmo Kuoppa, Juha Viitanen, Markus 

Remes, Tomi Huttula, Jussi Pentti, Tuomo Pesola, Tiina Eskelinen, Jouni Haapanen, Minna Ruikka, Kari Jalonen, Jussi 

Pitkänen, Jaakko Mattila, Jens Anders Vingård , , Maria Appelberg, Vilho Korteniemi, Jari- Veli Ratilainen, Heli Laitala, 

Mikko Yrjönen, Eero Vuorinen, Tiina Björk, Mikko Vauhkonen, Pentti Kuronen, Jorma Korpela, Markus Malo ja Mikko 

Järvinen.    

Koejäseniksi hyväksyttiin Nina Mörö, Ismo Lehto, Niina Lehto, Arto Törmänen, Jari Lopina, Jouko Kvick, Maria Sassi, 

Matti Aspholm, Asko Turunen, Jan Anders Snellman, Jukka Pulkkinen, Jouko Olavi Särkkä, Jouni Miettinen, Ari 

Keronen, Janne Koskela, Janne Nieminen, Veli- Pekka Knuuti, Jari Hietanen, Vesa Hyvärinen, Kauko Hyvönen, Henri 

Palm, Risto Ratilainen, Matti Asikainen, Marjo Tuomola, Tuomas Uusitalo ja Pekka Huttunen.   

Perhejäseniksi hyväksyttiin Heli Savolainen, Minna Haipus, Jouni Soidinaho, Pirjo Haltsonen, Minna Vauhkonen, 

Ludmila Ratilainen ja Maarit Murtosalo.  

Hallitus päätti siirtää Jaakko Kalliokosken sekä 70 vuotta täyttäneet jäsenet Heinz Ekmanin, Vilho Laitisen ja Bertel 

Sirenin vapaajäseniksi. 

Hyväksyttiin ulkomaiseksi kirjeenvaihtajajäseneksi Vladimir Safonov Pietarista. 

Vuoden aikana poistuivat keskuudestamme kunniajäsenemme Paul Moulin, ensimmäinen  jäsensihteerimme Johanna 

Toivanen sekä Matti Rauhala.  

Vuoden 2005 lopussa oli Kerhon jäsenmäärä  713 ( 710 vuonna 2005), jakaantuen seuraavasti: 

kunniajäseniä 12 , ainais- ja vapaajäseniä 24 , vuosijäseniä 375 , perhejäseniä 41 ja koejäseniä 186 .  
  

REKISTERÖINNIT 
Vuonna 2005  rekisteröitiin Suomessa (suluissa tuontikoirat, sisältyvät kokonaismäärään) 45(1 ) pointteria, 

41(11 ) englanninsetteriä , 53 (8 ) gordoninsetteriä ja 220( 23 ) punaista irlanninsetteriä sekä 13 (5) 

punavalkoisia irlanninsetteriä. 
 


